


 

                      ギニア共和国 保健省 

       労働 正義 連帯 (国の標語) 

                         Conakry(ギニアの首都), 2015 年 2 月 12 日 

                                
                  

                         

大幸薬品株式会社 代表取締役社長様 

       cc：在日ギニア大使館 

 

件名：感謝状 

 

代表取締役社長様 

エボラウィルス出血熱の流行宣言以降、同疾患に対する対応として本邦に対して貴社が多大なるご支援

を絶えず頂いていることを日本に駐在する本邦大使より伺い、この上なく嬉しく存じます。 

 

これらの設備をご提供いただき、この感染症流行に終止符を打つべく現在の本邦において取り組んでい

る「60 日エボラ撲滅」計画はなおいっそう加速されることとなるでしょう。 

 

ギニア共和国アルファ・コンデ大統領と、モハメド・サイード・フォファナ首相に代わり、また、ギニ

ア国民を代表して、貴社の気高い振る舞いに対し心より感謝申し上げます。その振る舞いこそ、両国民

を結びつける友情の絆の確かな証であります。 

 

社長におかれては、どうか、心よりの私の感謝のお気持ちを御受取りいただきますよう。 

 

 

 

                        医師 大佐 Rémy LAMAH 

    

 

 

 

 

 

 


